

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۰ جون ۲۰۲۲

## افغانستان را سه گروه خاین و مفسد (خلق و پرچم، اخوانی ها و تکنوکراتان) خراب کردند!



بعد از اعلان استقلال توسط امان الله خان برای مدت کوتاهی دست انگلیس ها از سرزمین ما کوتاه گردید. انگلیسها با درک این مسأله که مردم ما به آزادی ارزش و بهای زیادی می دهند به طور غیر مستقیم برای سرنگونی دولت امانی توسط اجنت های خود با پول و اسلحه و تبلیغات منفی مانند جنگ امروزه در اوکراین داخل اقدام شد . بعد از سرنگونی امان الله خان «خانواده سلطان محمد خان طلایی» نوکر گوش به فرمان انگلیسها بودند و کشور را به یکی از فقیر ترین کشورهای جهان تبدیل کردند اما نتوانستند تاج «مکناتن» را به صورت علنی بر سر اربابان انگلیسی خود بگذارند.

گرچه وضع زندگی مردم خراب بود اما زندگی با عزت و شرافتمندانه خود را مردم حفظ کرده بودند و مردم صاحب وقار و عزت بودند و در صحنه جهانی افغانستان من حیث یک کشور غیر منسلک و آزاد شناخته می شد و حاکمین مزدور جرأت نداشتند اربابان انگلیس خود را دوباره در بالاحصار و یا شیرپور اسکان دهند. چون چهره جهان عوض شده بود و مستعمرات یکی بعد از دیگری به آزادی رسیدند انگلیسها هم راه جدید مستعمراتی را در پیش گرفته بودند.

با کودتای داوود که به همکاری نوکران روسها صورت گرفت و قبل بر آن هم پای روسها در پروژه های مختلف و مخصوصاً در اردوی کشور باز شده بود دولت داوود قبل از کودتا با دیکتاتوری حساسیت ضد بیگانگان را تحت کنترل خود در آورده بود و چون داوود دست به اصلاحاتی زده بود مردم هم خارجی ها را تحمل می کردند. بعد از کشتار داوود و خانواده اش به دست مزدوران «کاجی بی» جاسوسی و خود را روسی گفتن جای حمیت قبلی را گرفت و اخوانی ها هم به جاسوسی خود برای ده ها کشور حتی اسرائیل افتخار می کردند.

گروه های فاسد، نوکر و جاسوس که زندگی مردم را در چهل و چهار سال گذشته به جهنمی مبدل ساختند اینها هستند:

**گروه اول:** هر دو باند خلق و پرچم که به دستور روسها و با حمایت و سهم گیری مستقیم روسها دست به کودتا زدند در اولین روز کودتا خانواده و بستگان داوود به شمول زنان و کودکان را قتل عام کردند و بعد نوبت مردم رسید که در ابتداء به جان تحصیل یافتگان، داکتر، انجنیر، ماستر، لیسانس، معلم، استادان پوهنتون، محصلان و متعلمان افتادند.

در مرحله بعدی کارگر، دهقان کسبه کاران، خرده فروشان تجاران و مأموران دولتی را به اعدام سوق دادند. با این سعبیت و درند خوئی شان قیام های مردمی در هر گوشه کشور برپا گردید. در دوران حکومت مطلقه نوکران روسها و اربابان روسی شان که تمام کشور را به مستعمره خود تبدیل کرده بودند دومیلیون نفر کشته و پنج میلیون نفر مهاجر و آواره شدند.

در وقت سقوط حاکمیت خود باز هم دست به توطئه زدند و به خاطر نجات جان های کثیف خود مانند غنی خاین و فراری حاکمیت، اردو و مردم را به اخوانی ها تسلیم نموده و صاحب منصبان بلند رتبه شان در خدمت مسعود جاسوس و قاتل و گلبدین جاسوس و قاتل قرار گرفتند.

**گروه دوم:** جهادی ها، ملا ها و چلی ها و سگان هفتگانه پاکستان و سگان هشتگانه ایرانی که به نام اخوان الشیاطین یا چوچه سگان سید قطب و چوچه سگان خمینی معروف هستند.

وقتی سگان هار هفتگانه و هشتگانه به کابل رسیدند چنگیز گونه دمار از روزگار مردم بیرون کردند و هر آنچه قابل دزدی بود دزدیدند و مانند سران اسلامی غنایم بیشماری از کابل و ولایات گرفتند و بعد نوبت سگ جنگی نیابتی بین خود شان در گرفت که در سگ جنگی مسعود و گلبدین و مسعود و مزاری ۶۵ هزار نفر در کابل کشته شدند تا کمپنی یونیکیال و دولت های امریکا و انگلیس به پاکستان وظیفه داد تا به جای سگان جهادی گروه تازه بنیان خود سگان طالبی را به امارت کابل نصب کند.

**گروه سوم:** طالبان که چشم امید غربی ها بود با جا دادن بن لادن که زمانی از دوستان امریکا بود و در تجاوز اول امریکا بر عراق از او امر امریکا سرپیچی کرده بود بنا بر مقوله ای غربی ها که «دوست دشمن هم دشمن است» در زمره دشمنان امریکا در آمدند و با جانیان القاعده یکجا مورد غضب قرار گرفتند.

برای جاگزین ساختن دستنشانندگان جدید در بن المان کنفراسی ترتیب و این بار قرعه حکومت دستنشانده به نام قوادان تکنوکرات و اخوانی ها یکجا برآمد این دو گروه بر علاوه جاسوسی به ارباب برای درآمد بیشتر برای هر کشوری متناسب با مقدار پول شان جاسوسی کردند و کشور به مرکز استخباراتی منطقه تبدیل گردید در رأس پاده اخوانی و تکنوکرات کرزی و غنی را جا دادند.

بی ناموسان اخوانی و تکنوکرات در بی ناموس و دزدی دست اربابان خود را هم از پشت بستند تا دوباره برای تقلیل مصارف امریکا طالبان را با او امر جدید به کرسی امارت رسانید.

بدون اتحاد و ایجاد یک رهبری سالم همین دورباطل ادامه خواهد یافت.

برای ایجاد یک افغانستان آزاد و به دور از نجاست طالبی و اخوانی وحدت عمومی و تشکیلات مردمی به کار است تا در یک جنگ عادلانه بساط مزدوران امریکائی را درهم شکنیم.